
          

 
 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.10.2023                                                    № 205                      

c. Іркліїв 

      

Про покладання обов’язків з подання 
відомостей про виборців до відділу 
ведення Державного реєстру виборців 
Золотоніської державної адміністрації 
Черкаської області 
 
        Відповідно до пункту 5 частини другої статті 38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні¬, Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів 
місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг¬, 

Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця 
проживання в Україні¬, Закону України «Про державний реєстр виборців¬, 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Покласти обов’язки з подання відомостей про виборців до відділу 
ведення Державного реєстру виборців Золотоніської державної адміністрації 
Черкаської області по Іркліївській сільській територіальній громаді на 
інспектора з питань міграції відділу «Центр надання адміністративних 
послуг¬ виконавчого комітету Іркліївської сільської ради ЯКОВЕНКО 
Світлану Миколаївну. 

 

2. На час відсутності інспектора з питань міграції відділу «Центр 
надання адміністративних послуг¬ виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради ЯКОВЕНКО Світлани Миколаївни обов’язки з подання 
відомостей про виборців до відділу ведення Державного реєстру виборців 
Золотоніської державної адміністрації Черкаської області по Іркліївській 
сільській територіальній громаді покласти на адміністратора відділу «Центр 
надання адміністративних послуг¬ виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради ШЕЛЕСТ Ларису Анатоліївну. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету Світлану ЛУТ. 

 

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 


